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احتمال واردات این برندها بیشتر است!
 اواخــر اردیبهشت ماه بود که وزیر صمت از 
نهایی شدن مصوبه واردات خودرو حداکثر 
ــاه خبر داد و تاکید کرد  تــا پــایــان هــمــان م
ــت و  محدودیتی در واردات نخواهیم داش
ــزایـــش عــرضــه  ــان بـــا واردات و افـ ــزم ــم ه
خــودروســازان داخــلــی، بخش عــمــده ای از 
تقاضای بــازار پاسخ داده خواهد شد. وزیر 
صمت در حالی از واردات خودرو تا شهریورماه 
خبر داد که هنوز آیین نامه نهایی واردات، 
از هیئت دولــت بیرون نیامده و هیچ قانون 
مشخص و قطعی در این بــاره وجــود نــدارد. 
ــورای  ش مجلس  رئیسه  هیئت  سخنگوی 
اسلامی نهایی شدن قانون واردات خودرو 
در مجمع تشخیص مصلحت نظام را تایید 
کرده و گفته به زودی فرایند ابلاغ این مصوبه 

انجام می شود.
ــر صمت اواخــر  سید رضــا فاطمی امین وزی
خرداد ماه نیز در باره واردات خودرو گفت: 
آیین نامه واردات ۱۰ بند دارد که در هیئت 
دولت مطرح شد. در باره یک بند ابهاماتی بود 
که به کمیسیون اقتصاد برگشت و اکنون در 

نوبت بررسی در هیئت دولت است.
اما انجمن واردکنندگان خودرو و فعالان این 

حوزه تاکید دارند تا 
وقتی دستورالعمل 
نهایی ابلاغ نشود، 
ــچ مـــــــوردی  ــ ــی ــ ه
قطعیت ندارد و باید 

منتظر ماند.
مهدی دادفر دبیر انجمن واردکنندگان خودرو در 
گفت و گو با همشهری آنلاین درباره خودروهایی 
که احتمال بیشتری برای وارد شدن آن ها وجود 
دارد گفت: بر اســاس آمــار و اطلاعات موجود 
ــی  تاکنون بیشترین سهم خــودروهــای واردات
مربوط به خودروهای کره ای بــوده، رتبه دوم 
را خودروهای ژاپنی و رتبه سوم را خودروهای 
اروپایی از کشورهایی نظیر آلمان و فرانسه به 
خود اختصاص داده بودند که احتمالا بازهم 
واردات از این کشورها انجام شود. در مجموع باید 
با کشورهایی مذاکره کنیم که بتوانیم بیشترین 
امتیاز را از آن ها بگیریم. هیوندای و کیا تاکنون 
بیشترین تعداد خودروهای وارداتی را در کشور 
به خود اختصاص داده اند و در ادامه هم تویوتا، 
بنز و فولکس. در نتیجه این خودروها بیشترین 

سهم واردات را به خود اختصاص خواهند داد.
ــدارد 85 گانه  ــان ــت ــاره اعــمــال اس ــ دادفـــر درب

ــن  ــت: ای ــف ــای وارداتــــــی هـــم گ ــ ــودروه ــ خ
استانداردها خــودرو را به یک کالای خاص 
تبدیل می کنند یعنی شما با استانداردهای 
ــر ۱۳  ــودرو زی 85 گــانــه امــکــان واردات خـ
ــت. کاهش  ــ هـــزار دلار را نــخــواهــیــد داش
ــان ورود  ــک ــای 85 گــانــه ام ــدارده ــان ــت اس
خودروهای ارزان تری را به کشور می دهد. ما 
حدود ۱8۰ خودرو در کشورهای جهان داریم 
که زیر ۱۰ هزار دلارند اما امکان ورود به کشور 
ما را ندارند. بنابراین باید استاندارد را اصلاح 
ــازار کشورمان  کنیم طــوری که با اقلیم و ب
واردکننده  یعنی  باشد  داشته  همخوانی 
این اختیار را داشته باشد خودرویی بخرد 
که ۳۰ استاندارد را پــاس کند و در مقابل 
خودرویی هم بخرد که 85 استاندارد را پاس 
کند. مشخص است خودرویی که استاندارد 
کمتری را پاس می کند ارزان تر تمام می شود.

 ادعای عضو هیئت تحقیق و تفحص مجلس  
از تخلف 92 هزار میلیاردی در فولاد مبارکه 

عضو هیئت تحقیق و تفحص از شرکت فولاد مبارکه 
اصفهان ضمن ادعای برآورد 92 هزار میلیاردی 
از تخلفات در این مجموعه گفت: گزارش نهایی 
تفحص از فولاد مبارکه اواخر هفته گذشته از سوی 
هیئت رئیسه جدید کمیسیون صنایع به هیئت 
رئیسه مجلس ارجاع شده که امیدواریم در اولین 

فرصت در دستور کار  جلسات صحن قرار گیرد.
حجت  الاسلام ناصر موسوی لارگانی عضو هیئت 
تحقیق و تفحص از شرکت فولاد مبارکه اصفهان 
در گفت وگو با خبرگزاری تسنیم، با اشاره به آخرین 
خبرها از روند بررسی این تفحص، گفت: گزارش 
نهایی اواخر هفته گذشته از سوی هیئت رئیسه 
جدید کمیسیون صنایع به هیئت رئیسه مجلس 
ــاع شــده که امیدواریم در اولین فرصت در  ارج

دستور کار  جلسات صحن قرار گیرد.
عضو هیئت تفحص از شرکت فولاد مبارکه، با بیان 
این که »گــزارش نهایی تخلفات در فولاد مبارکه 
بیش از ۱۰۰۰ صفحه است«، اظهار کرد:  با این 
حال آن چه که برای صحن آماده شده،خلاصه ای 
از گزارش تفصیلی است که در ۱2 صفحه آماده 
شده و توسط سخنگوی کمیسیون صنایع در صحن 

مجلس قرائت خواهد شد.
وی با تاکید بر این که تخلفات صورت گرفته در شرکت 
فولاد مبارکه محرز است، گفت:  حجم تخلفات این 
شرکت حدود 92 هزار میلیارد تومان است که عمده 
آن  شامل پول پاشی ها و خــریــداری الکترودهای 
معیوب اســت. نماینده فــلاورجــان در مجلس، با 
بیان این که حــدود 7۰ درصد از تخلفات شرکت 
فولاد مبارکه در بازه  زمانی سه ساله مدیریت آقای 
عظیمیان بــر ایــن شــرکــت صــورت گرفته اســت، 
افزود: با توجه به حجم سنگین تخلفات صورت 
گرفته در شرکت فولاد مبارکه، این امید می رود که 
پس از ارجاع گزارش نهایی هیئت تفحص به قوه 
قضاییه، شخص آقای اژه ای دستور تشکیل شعبه ای 
ویژه برای تسریع در پیگیری این تخلفات را صادر 
کند. موسوی لارگانی گفت:  علاوه بر پیگیری های 
ــورت گرفته از ســوی هیئت تحقیق و تفحص  ص
مجلس، گزارشی از سوی سازمان بازرسی کل 
کشور در ارتباط با تخلفات شرکت فولاد مبارکه 
تدوین شده که مکمل گزارش هیئت تفحص مجلس 
است و کمک می کند این پرونده با سرعت بیشتری 
در دستگاه قضایی پیگیری شود و به سرانجام برسد.

ضبط ومعدوم سازی 
 3۵ کیلو فراورده 

خام دامی غیر قابل 
مصرف انسانی

شبکه  رئیس  عبدی  حمید  سید  دکتر 
دام پزشکی شهرستان بشرویه گفت: در 
نظارت وبازرسی از مراکز عرضه فراورده 
های خام دامی شهرستان بشرویه مقدار 
۳5 کیلو از انواع فراورده با علایم ظاهری 
ــاریــخ مــصــرف ضبط  فــســاد وانــقــضــای ت

ومعدوم شد.
وی توصیه کرد شهروندان در خرید انواع 
ــام دامــی بــه تــاریــخ انقضای  ــراورده خ ــ ف
مصرف آن دقت کنند وهرگونه گوشت 
قرمز وسفید مورد نیاز خودرا از مراکز تحت 

نظارت دام پزشکی بخرند.
دکترسید حمید عبدی گفت: گوشت قرمز 
عرضه شده در شهرستان علاوه بر برچسب 
مشخصات کشتار دارای مهر کشتارگاه 
است  وشهروندان هنگام خرید به برچسب 
الصاقی ومهر توجه ویژه کنند واز خرید 

گوشت فاقد مشخصات بپرهیزند. 


